MARCELO D,Mk3RTE REGALA
Secretário da Fazenda

»Prtreituta de

SOROCABA
Secretaria da Fazenda

Sorocaba, 22 de Julho de 2025.

Ofício SEFAZ/DCON/SICON n° 281/2025

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando à apreciação da Câmara Municipal
de Sorocaba o Balancete Analítico da Receita e o Balancete Analítico da
Despesa Orçamentária por Elementos referentes ao mês de Junho de 2025.

Sendo o que se apresenta, renovamos os protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Ao
Exmo. Senhor
Luís Santos Pereira Filho
DD. Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba.

PALÁCIO DOS TROPEIROS - 12 andar

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3.041 - Alto da Boa Vista - CEP 18013-280 - Sorocaba - SP

Fone: (15) 3238.2266

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003700320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

ARCY a Ja À .EGÀ ADO

Secretá io da Fazenda

Prfeiturt de

SOROCABA
Secretaria da Fazenda

Sorocaba, 22 de Julho de 2025.

Ofício SEFAZ/DCON/SICON n° 282/2025

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando à apreciação da Câmara Municipal
de Sorocaba o Balancete Analítico da Receita de Junho de 2025, referente aos
valores das transferências feitas pelo Governo Federal no combate à COVID-
19, em cumprimento a Lei 12.327/2021.

Sendo o que se apresenta, renovamos os protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Ao
Exmo. Senhor
Luís Santos Pereira Filho
DD. Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba.

PALÁCIO DOS TROPEIROS - 12 andar

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3.041—Alto da Boa Vista - CEP 18013-280 - Sorocaba - SP

Fone: (15) 3238.2266

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003700320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

O documento original e seus anexos estão salvos na pasta:

Prestação de Contas\Digitalizados - Camara Sem Papel

Isidoro Castelli Filho
Protocolo Geral - Câmara Municipal de Sorocaba

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003700320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003700320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310030003700320038003A005000

Assinado eletronicamente por ISIDORO CASTELLI FILHO em 25/07/2025 11:08

Checksum: 6C0AE603A60B3CC44B39174BB3081B1E6BFA65A85AB9B4CBCDEDB14DA810AFDB